
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniające statut Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji  

Handlowej w Gdańsku 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Gdańsku, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia  

29 sierpnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi 

Inspekcji Handlowej w Gdańsku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wojewódzki Inspektorat działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o Inspekcji Handlowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 312); 

2) ustawy z dnia 23 styczna 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 190); 

3) rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2001 r. w sprawie zasad 

organizacji wojewódzkich inspektoratów Inspekcji Handlowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1173); 

4) Statutu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 259/2016 Wojewody Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2016 r.  

w sprawie nadania statutu Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 26 ze zm.2); 

5) niniejszego Statutu.”; 

 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracą Delegatury w Słupsku kieruje Dyrektor Delegatury, zaś pracą 

Wydziałów kierują Naczelnicy.”; 

 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przy Pomorskim Wojewódzkim Inspektorze działa Stały Sąd Polubowny  

w Gdańsku.”. 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 
1872, 1693 i 1429. 

2 Zmiany tekstu pierwotnego wymienionego statutu zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 1360, 
4506, z 2018 r. poz. 1994, 3548, z 2020 r. poz. 1393 i z 2021 r. poz. 3220) 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA POMORSKI 

Beata Rutkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


